



August 26, 2022

**Listing Department,
BSE Ltd.,**
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai-400 001
Scrip Code: 532633

**Listing Department,
National Stock Exchange of India Limited,**
“Exchange Plaza”,
Bandra-Kurla Complex, Bandra (East),
Mumbai-400 051
Symbol: ALLSEC

Dear Sir / Madam,


Sub.: Disclosure under Regulation 47 of SEBI (LODR) Regulations, 2015

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (“Listing Regulations”), please find enclosed herewith copies of Newspaper Advertisements published on 26th August 2022, in Financial Express, English Newspaper in all editions, and Malai Malar, Tamil Newspaper in compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Kindly take the same on record.

Thank you,

Yours faithfully,
For **Allsec Technologies Limited**


Sripiyadarshini
Company Secretary



ALLSEC TECHNOLOGIES LTD.

Regd. Office : 46-C, Velachery Main Road, Velachery, Chennai - 600 042

Tel : +91.44.4299 7070 web : www.allsectech.com

Corporate Identity Number : L72300TN1998PLC041033, Email : contactus@allsectech.com

ALLSEC TECHNOLOGIES LIMITED

CIN: L72300TN1998PLC041033

Registered Office: 46C, Velachery Main Road, Velachery, Chennai-600042

Tel: 044-42997070

Website: www.allsectech.com; E-mail: investorcontact@allsectech.com**NOTICE OF 23rd ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION**

Notice is hereby given that the Twenty Third (23rd) Annual General Meeting ("AGM") of members of Allsec Technologies Limited ("the Company") will be held through Video Conferencing ("VC") / Other Audio-Visual Means ("OAVM") on **Monday, the 19th day of September, 2022 at 11:00 A.M. (IST)**, without physical presence of the members at a common venue in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and Rules made thereunder and the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations, 2015, read with General Circular Number 20/2020, 14/2020, 17/2020, 02/2021 and 02/2022 (Collectively referred to as "MCA Circulars"), Government of India and SEBI to transact the businesses as set out in the Notice calling 23rd AGM of the Company.

In compliance with the relevant circulars, electronic copies of the Notice of the AGM and the Annual Report 2021-22, is being sent in due course only through electronic mode to members whose email addresses are registered with the Company / Depositories.

The aforesaid documents will also be available on the website of the Company at <https://www.allsectech.com/investor-information/> and also on the website of the Stock Exchanges, i.e., BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com, respectively.

Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of the Listing Regulations, the register of members and share transfer books of the Company will remain closed from September 10, 2022 to September 19, 2022 (**both days inclusive**).

Instructions for remote E-voting and E-voting during the AGM:

The Company is providing to its Members, the facility to exercise their right to vote on Resolutions set forth in the Notice of the AGM, using electronic voting system platform (e-voting), provided by Central Depository Services (India) Limited (CDSL). The e-voting period commences on Friday, September 16, 2022 (9.00 AM IST) and ends on Sunday, September 18, 2022 (5.00 PM IST). Further, the facility for e-voting at AGM shall also be made available during the AGM. The members who have not cast their votes through remote e-voting can cast their vote at AGM.

The manner of remote e-voting by members holding shares in dematerialized form, physical mode and members who have not registered their email addresses is provided in the Notice of the AGM, which will be sent in due course.

To enable participation in the remote e-voting process by those members to whom the Notice of AGM could not be dispatched, the Company has made appropriate arrangements with CDSL/RTA for registration of email addresses in terms of the relevant Circular.

Manner of registering / updating e-mail addresses as below:**i) For Temporary Registration**

Members holding shares in physical mode, who have not registered/ updated their email addresses with the Company, are requested to register /update the same by sending email to einward.ris@kfintech.com or investorcontact@allsectech.com.

ii) For Permanent Registration for Demat shareholders:

Members holding shares in dematerialised mode, who have not registered/ updated their email addresses with their Depository Participants, are requested to register/update their email addresses with whom they maintain their Demat account.

Any person who becomes member of the Company after the dispatch of Notice of the AGM and holding shares as on the cut-off date may obtain the USER ID and password in the manner as provided in the Notice of the AGM.

In case you have any queries or issues regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com, under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com.

For Allsec Technologies Limited

Sd/-

Sripriyadarshini

Company Secretary and Compliance Officer

Date: August 25, 2022

Place: Chennai

proportion to the

September 14, 2

6. Any person, cut-off date i.e. voting as well as dispatch of the User ID and pass

7. The members not be entitled to meeting and the voting shall be a

In case of any q and e-voting. www.evoting.n

Place: Mumbai

Date: August 2

(Earle

12-B, S

NOTICE OF UPDA

In view of the c and pursuant to 2020 issued by 2020, Circular n 2021, Circular n 2022 (collective ("SEBI") vide its to as "SEBI Cir Video Conferen the Members a ("Act"), SEBI (Listing Regulat Company will be Hence, Member Pursuant to the Annual Report f whose E-mail a ("RTA") or with D during the AGM. If your email ad AGM along with your registered Company / RTA for obtaining not

Registration/up

Physical Holding**Demat Holding****E-voting Inform**

The Company v services arrange participating in th will also be made

The Notice of A website www.s National Stock through VC/ O Companies Act,

In case of any q above under co

Date : 22.08.

Place : Indor

**THE STATE TRADING CORPORATION OF INDIA LIMITED**

ஆல்செக் டெக்னாலஜிஸ் லிமிடெட்

CIN: L72300TN1998PLC041033

பதிவு அலுவலகம் : 46, வேளச்சேரி மெயின் ரோடு,
வேளச்சேரி, சென்னை - 600 042
Tel: 044-42987070



Website: www.allsectech.com; E-mail: investorcontact@allsectech.com

கானொலி காட்சி மூலமாக நடைபெறவுள்ள 23வது வருடாந்திரப் பொதுக்கூட்டத்தின் அறிவிப்பு மற்றும் மின்னணு வாக்குபதிவு பற்றிய தகவல்
கம்பெனியின் 23வது வருடாந்திரப் பொதுக்கூட்டமானது (AGM) கானொலி காட்சி ("VC") மீற ஆடியோ காட்சி வழிமுறைகள் ("OAVM") மூலம் கம்பெனி லிவ்வார்த்துறை அமைச்சகம் (MCA), இந்திய அரசு மற்றும் செயிடால் வெளியிடப்பட்ட பொது சுற்றறிக்கை எண் 20/2020, 14/2020, 17/2020 02/2021 மற்றும் 02/2022 ("எம்சீஏ சுற்றறிக்கைகள்" என்று கூட்டாக குறிப்பிடப் படுகிறது) மற்றும் இது பொருத்தக்கூடிய சட்டங்கள் ஆகியவற்றின்படி, கூட்ட அறிவிப்பில் கண்டுள்ள அலுவல்கள் குறித்த வர்த்தகத்தை மேற்கொள்ள செப்டம்பர் 19, திங்கட்கிழமை காலை 11.00 மணிக்கு நடைபெறும் என்பதை பங்குதாரர்கள் கவனத்தில் கொள்ள வேண்டும்.

தொடர்புடைய சுற்றறிக்கைகளுக்கு இணங்க, வருடாந்திரப் பொதுக்கூட்டத்தின் அறிவிப்பு மற்றும் 2021-22 ஆண்டு அறிக்கையின் மின்னணு நகல்கள், நிறுவனம் / டெபாசிட்டரிகளில் மின்னஞ்சல் முகவரிகள் பதிவு செய்யப்பட்ட உறுப்பினர்களுக்கு மின்னணு முறையில் மட்டுமே அனுப்பப்படும்.

மேற் கூறிய ஆவணங்கள் நிறுவனத்தின் இணையதளமான <https://www.allsectech.com/investor-information> மற்றும் பங்குச்சத்தகையின் இணையதளங்களான www.bseindia.com மற்றும் www.nseindia.com ல் கிடைக்கும்.

நிறுவனங்களின் சட்டம் 2013இன் பிரிவு 91 மற்றும் பட்டியலிடுதல் விதிமுறைகளின் 42வது விதியின்படி, நிறுவனத்தின் உறுப்பினர்களின் பதிவு மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற பத்தகங்கள் செப்டம்பர் 10, 2022 முதல் செப்டம்பர் 19, 2022 வரை (இரண்டு நாட்களையும் உள்ளடக்கியது) மூடப்பட்டு இருக்கும்.

வருடாந்திரப் பொதுக்கூட்டத்தின் போது தொலை மின் - வாக்களிப்பு மற்றும் மின்னணு வாக்களிப்புக்கான முறைகள் :

சென்ட்ரல் டெபாசிட்டரி சர்வீசஸ் (இந்தியா) லிமிடெட் (CDSL) வழங்கிய மின்னணு வாக்குபதிவு முறை தளத்தை (இ-வாக்களிப்பு) பயன்படுத்தி, வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள தீர்மானங்களின் வீது வாக்களிக்கும் உரிமையை நிறுவனம் அதன் உறுப்பினர்களுக்கு வழங்குகிறது. மின்னணு வாக்குபதிவு காலம் செப்டம்பர் 16, 2022 வெள்ளிக்கிழமை (காலை 9.00 மணி IST) தொடங்கி செப்டம்பர் 18, 2022 ஞாயிறுக்கிழமை (காலை 5.00 மணி IST) முடிவடைகிறது. மேலும் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் மின்னணு வாக்குபதிவுக்கான வசதியும் வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட காலத்தில் ஏற்படுத்தப்படும். தொலைதூர மின்னணு வாக்குபதிவு மூலம் வாக்களிக்காத உறுப்பினர்கள் வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தில் வாக்களிக்கலாம்.

டிமெட்ரியல் முறை, காசித முறையில் பங்குகளை வைத்துள்ள பங்குதாரர்கள் மற்றும் தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்யாத பங்குதாரர்களுக்கு தொலைதூரத்து வாக்கு அளிக்கும் முறை குறித்து அறிவுறுத்தப்படும்.

வருடாந்திரப் பொதுக்கூட்டத்தின் அறிவிப்பை பெற முடியாத உறுப்பினர்களால் தொலை மின்-வாக்களிப்பு செயல்பாட்டில் பங்கேற்க, நிறுவனம் உடன் CDSL/RTA தொடர்புடைய சுற்றறிக்கையின் அடிப்படையில் மின்னஞ்சல் முகவரிகளைப் பதிவு செய்வதற்கு உரிய ஏற்பாடுகளைச் செய்துள்ளது.

மின்னஞ்சல் பதிவு செய்யும் / புதுப்பிக்கும் முறை :

i) தற்காலிக முறை:

காசித வழியில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள், நிறுவனத்தில் தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரிகளை பதிவு செய்யாத / புதுப்பிக்காதவர்கள், inward.ris@allsectech.com அல்லது investorcontact@allsectech.com என்ற மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு மின்னஞ்சல் அனுப்புவதன் மூலம் பதிவு செய்ய / புதுப்பிக்குமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

ii) டிமெட் பங்குதாரர்களுக்கான நிரந்தரப் பதிவுக்காக :

டிமெட்ரியல் செயல்பட்ட முறையில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள், தங்கள் டெபாசிட்டரி பங்கேற்பாளர்களுடன் தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரியைப் பதிவு செய்யாத / புதுப்பிக்காதவர்கள், தங்கள் டிமெட் கணக்கை பராமரிக்கும் டெபாசிட்டரி பங்கேற்பாளர்களிடம் மின்னஞ்சல் முகவரிகளைப் பதிவு செய்ய / புதுப்பிக்குமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

வருடாந்திரப் பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு அனுப்பப்பட்ட பிறகு நிறுவனத்தின் உறுப்பினராகி, கட ஆகப் தேதியில் பங்குகளை வைத்திருப்பவர், வருடாந்திரப் பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் வழங்கப்பட்டுள்ள முறையில் USER ஐடி மற்றும் கடவுள்சொல்லைப் பெறலாம்.

மின்-வாக்களிப்பு தொடர்பாக ஏதேனும் கேள்விகள் அல்லது சிக்கல்கள் இருந்தால், www.evotingindia.com மற்றும் அடிக்கடி கேட்கப்படும் கேள்விகள் ("FAQகள்") மற்றும் மின்-வாக்களிப்பு கையேட்டை உதவிப் பிரிவின் கீழ்பார்க்கவும். அல்லது helpdesk.evoting@cdsindia.com க்கு மின்னஞ்சல் எழுதவும்.

ஆல்செக் டெக்னாலஜிஸ் லிமிடெட்டிற்காக
ஒப்பம்

நாள் : ஆகஸ்ட் 25, 2022

ஸ்ரீபிரியதர்சினி

இடம் : சென்னை

நிறுவனத்தின் செயலாளர் மற்றும் இணக்க அதிகாரி